140-6/2022.

CSOROG

Csorog Kozség Polgarmestere

MEGHIVO

Cs6rdg Kozség Onkormanyzat Képvisels-testiiletének rendes iilését
2022. aprilis 29. (péntek) 08.30 6rai kezdettel 6sszehivom

Az ilés helye:  Cs6rogi Polgarmesteri Hivatal (2135 Csorog, Akacfa utca 30.)

NAPIREND ELOTT:

— Beszamol6 a lejart hataridejd hatarozatok végrehajtasarol

— Beszamol6 az atruhazott hataskorben hozott dontésekrd]

— Szobeli tajékoztaté a két iilés kézott tett polgarmesteri intézkedésektdl, a folyamatban 1évé pa-

lyazatok és beruhazasok allasarol

NAPIREND

Nyvilt iilés keretében:

1.

2.

2
9

4.

Megallapodas jelzélampa tizemeltetésérdl

El6terjeszté: polgarmester

El6terjeszt6: polgarmester

Rendeletalkotas a kozteriiletek elnevezésérdl és a hazszam-megallapitas szabalyair6l
ElGterjeszto: jegyz6

Egyebek

Zart iilés keretében:

5. A Csorog, 1324 helyrajzi szamu ingatlan megvétele

El6terjesztd: polgarmester

Csorog, 2022. aprilis 26.

Tisztelettel:




